Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 0 * . W  Ж 7 /У г  №

г п
«О проекте решения «Об
исполнении бюджета Талдомского
муниципального района
за 2016 год»

На основании Закона Российской Федерации «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава Талдомского
муниципального района

1. Внести проект решения «Об исполнении бюджета Талдомского
муниципального района за 2016 год» на рассмотрение и утверждение
в Совет депутатов Талдомского муниципального района.

2. Опубликовать проект решения «Об исполнении бюджета Талдомского
муниципального района за 2016 год» в средствах массовой
информации.

3. Провести публичные слушания по проекту решения «Об исполнении
бюджета Талдомского муниципального района за 2016 год» 4 мая
2017 года в 10-00 час. в здании администрации района.
Предложения и замечания по проекту решения «Об исполнении
бюджета Талдомского муниципального района за 2016 год»
направлять в каб. № 38 в здании администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Администрация -  2
Финк'правление - 1

ГУП МО «Талдомская типография».

004780

mailto:taldom-rayon@mail.ru